

Наименование организации: Филиал Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Южный»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вно применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственно-техническое подразделение Агроповское																						
	Общее руководство																						
1-2549.11.2023	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2549.11.2023	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетический участок																						
3-2549.11.2023	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Станция водоподготовки «Курсав- ка»																						
4-2549.11.2023	Старший слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-эксплуатационный участок котлостанции «Курсавка»																						
5-2549.11.2023	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2549.11.2023	Начальник участка Ремонтно-эксплуатационный участок №1	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2549.11.2023	Начальник участка Ремонтно-эксплуатационный участок №2	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник участка Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения «Невинномысско-Курсавский»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2549.11.2023	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2549.11.2023	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2549.11.2023	Аппаратчик электролиза 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2549.11.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2549.11.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2549.11.2023	Водораздатчик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Очистные сооружения канализации «Невинномысско-Курсавский»																						
14-2549.11.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
15-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2549.11.2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2549.11.2023	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2549.11.2023	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2549.11.2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2549.11.2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2549.11.2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2549.11.2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Химико-бактериологическая лабора- тория водоснабжения																						
34-2549.11.2023	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник участка РЭУВ «Невинномысско-Курасовский»

(должность)

(подпись)

Семенов Юрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель профсоюзного комитета, заведующая хозяй-
ством

(должность)

(подпись)

Кондратенко Юлия Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Ихимова Любовь Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Ведущий инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

Кравец Василий Митрофанович

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Начальник участка РЭУВ №1

(должность)

(подпись)

Мышakov Василий Святославович

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Начальник станции водоополготовки с. Курсава

(должность)

(подпись)

Ярошенко Борис Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Начальник участка РЭУВ №2

(должность)

(подпись)

Чумаков Сергей Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)

28.09.2023